

18 grudzień 2002 -

18 grudnia 2002 r. gościem naszej Biblioteki była Emilia Waśniowska. Autorka spotkała się z czytelnikami



EMILIA WAŚNIEWSKA urodziła się 20 września 1954 roku w Poznaniu. Absolwentka poznańskiego II L

* * *

Głos Wielkopolski, nr 301 s. 7 napisane przez: joga

Ma doskonały kontakt z młodzieżą i dzięki temu może swobodnie rozmawiać, tak na



temat warsztatu pisarskiego. Spotkała się z nią w ramach warsztatu, który zorganizowała w swojej pracowni w domu przy ul. Arka Oślej, 10 w Ptaszkowa. Spotkała się z nią w ramach warsztatu, który zorganizowała w swojej pracowni w domu przy ul. Arka Oślej, 10 w Ptaszkowa. Spotkała się z nią w ramach warsztatu, który zorganizowała w swojej pracowni w domu przy ul. Arka Oślej, 10 w Ptaszkowa.

Gazeta Poznańska nr 296 s. 2 napisane przez: BA



Przedstawiciele uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 oraz Gimnazjum w Grodzisku Wlkp. spotkali się w śró
Poetka, prozaik, autorka książek dla dzieci oraz krytyk literacki zaprezentowała uczniom swoją twórczoś
Autorka tego samego dnia spotkała się także z miejscowymi przedszkolakami oraz uczniami Szkoły Pod



* * *

20 i 21 listopad 200



W dniach 20 i 21

listopada gościem Powiatowego Miejskiego Centrum Bibliotecznego w Wielichowie (Bęskidło) był Krzysztof Palewicz (Bęskidło), harcerstwem, działając w Harcerskim Szczepie Osiedlowym "Kopernikowcy". Od 1987 roku przez 7 lat p

(powyższa biografia na [podstawie strony internetowej autora](#))

W środę 20 listopada autor spotkał się z młodzieżą gimnazjalną w Bibliotece Publicznej w Wielichowie, I





* * *

Rozwiązanie konku

Nasz Dzień po Dniu nr 47 s. 6 napisane przez: MF



W piątek, 15 listopada w grodziskim starostwie powiatowym odbyło się ogłoszenie wyników konkursu na Jesienią ubiegłego roku radni zdecydowali w przyjętej uchwale o ustanowieniu odznaczenia pod nazwą Ogłoszony w maju tego roku konkurs skierowany był do młodzieży z gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych.



Jury w składzie: Marek Adamski dyrektor PiMG Biblioteki Publicznej, Agnieszka Frąckowiak-Wołyńska i Teraz do radnych zależy czy wyróżnione w konkursie projekty zostaną wykorzystane przy tworzeniu już

* * *

Dzień nr 269 s. 8 napisane przez: BA

Konkurs na projekt med



głoszenie wyn

Za najlepsze uznano projekt Anny Wawrzyniak, uczennicy LE ZSP im. E. Kwiatkowskiego w Grodzisku. - To był konkurs bardzo trudny - tłumaczył Marek Adamski. - Przygotowanie dobrego projektu wymagało. Dziewczęta przyznały, że są bardzo dumne z wyróżnienia. - Postanowiłam wziąć udział w konkursie, gdyż bardzo lubię nowe wyzwania - mówi Anna Wawrzyniak. Danuta Bartkowiak, swój projekt medalu tworzyła tradycyjnie, ręcznie. - Wiele razy rysowałam ją ma wy. Laureatki powiedziały nam, że będą ciężko pracować, by medale kiedyś wróciły do nich. Już teraz jedna. Jak zapewniał starosta grodziski Władysław Chwalisz autorki wyróżnionych projektów będą informowan

zdjęcia pochodzą ze www.powiat-grodzisk.wlkp.pl

Cała Polska czyta c

Filia Biblioteki na os. Wojska Polskiego zorganizowała cykl spotkań z okazji ogólnopolskiej akcji "Cała P

Dzieciom z grodziskiego przedszkola czytał m.in.

- **Marek Adamski** - Dyrektor Powiatowej i Miejsko Gminnej Biblioteki Publ
- **Grzegorz Pełko** - Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp.
- **Waldemar Kandulski** - Burmistrz Grodziska Wlkp.
- **Władysław Chwalisz** - Starosta Powiatu Grodzisk Wlkp.



Dzieci z niecierpliwością czekają na następne spotkania.

Recenzje:

Głos Wielkopolski 2002 nr 115 s 6 napisana przez: joga

Przygody "Emila z Smolandii" mieli okazję poznać najmłodszy, uczęszczający do grodziskiego Przedszkola



- Obowiązkiem każdego dorosłego człowieka jest czytanie dzieciom bajek - przyznał G. Pełko, wyjaśniając. Trzeci i ostatni już raz dzieci spotkały się z przygodami "Emila ze Smolandii". Kolejne spotkania poświęc





Głos Wielkopolski 2002 nr 132 napisana przez: joga



Spółeczną kampanię na rzecz głośnego czytania zainicjowała w roku ubiegłym Fundacja ABC XXI - Pro
Na czwartym z cyklu spotkania gościł Władysław Chwalisz, starosta powiatu grodziskiego. Najmłodszym
-Dysponujemy przestrzenią gotową na przyjęcie dzieci - zaznaczyła Natalia Flaum. - Regularnie zaprasza

Jako pierwszy, biorąc udział w społecznej kampanii, czytał dzieciom Marek Adamski, dyrektor Powiatow



* * *

Gazeta Poznańska nr 133 10.06.2002 Basia Stasik



W sumie odbyły się cztery spotkania. Jako pierwszy bajkę "Emili z Smolandii" przeczytał dzieciom dyrek
Spotkania z książką zostaną wznowione wraz z rozpoczęciem nowego roku szkolnego.

cześć zdjęć pochodzi [ze strony powiat-grodzisk.wlkp.pl](http://www.powiat-grodzisk.wlkp.pl)

22 maj 2002 - Początki

Biblioteka wsparła wydanie tomiku poezji uczniów Zespołu Szkół Zawodowych w Grodzisku Wlkp.
Promocja tomiku POCZĄTKI III odbyła się dnia 22 maja 2002 r. w Filii Biblioteki na os. Wojska Polskiego

Recenzje:

Głos Wielkopolski 23.05.2002 napisana przez: joga



Co by tu zrobić, żeby się nie nudzić? - taki właśnie cel przyświecał młodzieży jednej ze szkół ponadgimnazjalnych. Aby nie zmarnować młodzieńczego zapału tych, którzy pisząc wiernie opowiadają o sobie, w 1995 roku



Spektakl słowno-muzyczny przygotowany przez młodych adeptów poezji, został przyjęty bardzo życzliwie.

Tygodnik Nowy 2002 nr 22 s iv-v (alza)

"Początki III" - taki właśnie tytuł nosi kolejny tomik wierszy wydany przez uczniów Zespołu Szkół Zawodowych



Większość opublikowanych wierszy napisana została przez Marcina Szweda - ucznia II klasy liceum wieczornego. Warto tutaj wspomnieć o pierwszej części "Początków", które ukazały się już w 1995 roku. Autorami wierszy była m.in. Anna. Formą promocji "Początków III" było spotkanie słowno-muzyczne, które okraszone zostało występem znanych artystów.

Dla młodych poetów było to niewątpliwie bardzo duże przeżycie. Debiut literacki na długo pozostaje w pamięci.

Gazeta Poznańska 2002 nr 122 s. 2 BA

Pierwszy tomik uczniowskiej poezji pt. "Początki I" wydane zostały w 1995. Incjatorką pielęgnowania młodej literatury stała się impreza, która odbyła się 22 maja w budynku filii Biblioteki Publicznej na os. Wojska Polskiego w Grodzisku Wlkp. młodzież zaproszona została do udziału w konkursie i występowania.



22 maja w budynku filii Biblioteki Publicznej na os. Wojska Polskiego w Grodzisku Wlkp. młodzież zaproszona została do udziału w konkursie i występowania.

18 luty 2002 - Rozwiązanie konkursu

Recenzje:

Głos Wielkopolski 2002 nr 42 s 11, napisana przez: joga

Dla tych, którzy od dawna interesują się literaturą piękną, dyrekcja Powiatowej Biblioteki

Konkurs ten był przeznaczony dla gimnazjalistów i uczniów szkół średnich, którzy za pom
Jak poinformowały Natalia Flaum, kierownik filii bibliotecznej na osiedlu Wojska Polskiego
W walentynkowym konkursie literackim wykorzystano utwory, między innymi, Adama Asn

Nasz Dzień po Dniu 2002 nr 8 str. 17, napisana przez MF

Filia na Osiedlu Wojska Polskiego Powiatowej i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w C
Konkurs skierowany był do uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych. - Na nasze z
Uczestnicy konkursu musieli udzielić odpowiedzi na pytania dotyczące tego: kim jest auto
Spośród wszystkich uczestników konkursu prawidłowo na zadane pytania odpowiedziało 1
Aby spośród tej czternastki, która równie dobrze odpowiedziała na konkursowe zadania,

* * *